（別紙様式１号）
環境保全型農業推進に係る協定書の内容変更（所在地又は代表者）届

　年　月　日

　神 奈 川 県 知 事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　年　月　日付けで締結しました環境保全型農業推進に係る協定の内容について、環境保全型農業推進運動協定に関する事務取扱要領第３の１に基づき、届け出ます。

	変更箇所
	変更前
	変更後

所在地

代表者氏名

　（注）１　変更があった箇所のみ記入してください。
２　協定書の写しを添付してください。

（別紙様式２号）

環境保全型農業推進に係る協定に関する実践状況報告書

　 年　 月　 日

　神 奈 川 県 知 事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　環境保全型農業推進運動協定に関する事務取扱要領第４の２に基づき、　　年度の環境保全型農業の実践状況について、次のとおり報告します。

１　主な営農活動地域

２　構成員の人数（雇用・ボランティアは含まない）　　　 人（　　戸）

３　販売方法（重複可）
市場出荷…　　戸、直売・宅配…　　戸
契約販売…　　戸、その他…　　戸

４　実践した作物名及び作付面積（野菜については過去１年間の作付延べ面積）

５　実践した環境保全型農業栽培技術

作物名

内　　　　容

	協議時の
実践農家戸数
(実数)
	○○年度の
実践農家戸数
(実数)

	①　土づくりに関する技術
・
・

	②　化学合成農薬の使用削減に関する技術
・
・

	③　化学肥料の使用削減に関する技術
・
・

	実践できなかった農家があった場合
【①　理由】

【②　今後の対応】

６　栽培履歴の記帳状況
	記帳に取り組んだ（取り組んでいる）作物名
	○○年度に栽培履歴の記帳を実践している農家戸数

	　戸（作物別）

	戸（実数）

（別紙様式３号）
環境保全型農業推進に係る協定の解除協議書

　年　月　日

　神 奈 川 県 知 事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　年　月　日付けで締結しました環境保全型農業推進に係る協定について解除したいので、環境保全型農業推進運動協定に関する事務取扱要領第５の２に基づき、協議します。

  （解除を申請する理由）

（別紙様式４号）

環境保全型農業推進に係る協定締結解除同意書

　　年　　月　　日

　団体の名称
　代表者氏名　　様

神奈川県知事　○○　○○

　　　年　　月　　日付けで貴団体より協議がありました環境保全型農業推進に係る協定締結の解除について、同意します。
　ついては、貴団体に交付してあります協定書を、○○地域県政総合センター（又は横浜川崎地区農政事務所）経由で返送くださるようお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先
[bookmark: _GoBack]